報道関係各位

PRESS RELEASE

MLB 2021年アメリカン・リーグMVP受賞
MLB 公式ライセンス「純金プレート入りMVPトリプルスタンド」発売!!

11月20日(木)より、「郵便局のネットショップ」で50個限定の予約受付開始

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、大谷翔平選手の MLB 2021年アメリカン・
リーグMVP受賞を記念し、MLB公認ライセンス商品「純金プレート入りトリプルスタンド」を、2021年
11月20日（土）より「郵便局のネットショップ」で50個限定で申込受付いたします。

2021年、投打に渡る大活躍でアメリカ最高峰のプロ野球リーグ、MLBで大旋風を巻き起こした大
谷翔平選手。MLBプレーヤーとして最高の栄誉であるMLB アメリカン・リーグMVPを受賞しました。

大谷選手の直筆サイン入り特製フレームに、ホームランシーンを刻んだ純金プレート（約16ｇ）、
大谷選手提供のバットのスライス、さらにピンバッジ7種を収め、豪華トリプルスタンドセットとしてお届け
いたします。

特製フレームには大谷選手の出身地である岩手県の木材を使用するなど、MLB公認のもと、国内
メーカーが製造する日本製のメモリアルな商品。世界中で50名様（申込先着順）だけが手に入れ
ることができる貴重な商品です。
この機会にぜひお買い求めください。

大谷翔平選手“直筆サイン・バットスライス入り”

Major League Baseball trademarks and copyrights are used with permission of Major League Baseball. Visit MLB.com.

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、上記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

株式会社エンスカイ
2021年11月19日

■商品名 ： 大谷翔平選手 MLB 2021年アメリカン・リーグMVP受賞記念
純金プレート入りMVPトリプルスタンド

■商品価格 ： 551,000円（送料・消費税込）

■商品内容 ： ・大谷選手直筆サイン入り特製フレーム（シリアルナンバー入り）
・大谷選手提供バットのスライス
・純金プレート（K24、約16ｇ）
・大谷選手フォトシート（2021年シーズン 打者46号HR、投手9勝目の写真）
・ピンバッジ 7種

■お申込み期間 ： 2021年11月20日(土)から2021年12月26日(日)まで
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/pages/shoheiohtani_mvp_e.aspx
（11月20日0:15より公開）

※「郵便局のネットショップ」のみでのお申込みとなります。
※郵便局窓口での申込受付はいたしません。あらかじめご了承ください。
※限定数量50個に達した時点で販売終了となります。あらかじめご了承ください。

■商品お届け時期 ： 2022年2月26日（土）から1週間以内でお届けします。

販売者：株式会社エンスカイ

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 池田・山田
TEL：03－5829－3471 FAX：03－5829－3472
E-MAIL：ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

商品概要

2021年シーズン
打者46号HR
投手9勝目の写真をデザイン

大谷選手にまつわるモチーフ
をデザイン

純金プレート
(K24、約16g)

大谷選手直筆サイン

大谷選手提供
バットのスライス

シリアルナンバー

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

大谷選手フォトシート ピンバッジ

	スライド番号 1
	スライド番号 2